Nos présidents depuis 1893

Dates Nom et prénom
1893-1903 DUPARC Louis (avec une interruption en 1899 d'octobre a décembre)
1899 ROBERT Fritz (d'octobre a décembre)

1904-1905 MOZOU Henri
1906-1907 RUGGER Emile

1908 GENTIL Emile (de janvier a mai)
1908-1909 RUGGER Emile (deés juin)
1910-1912  UHLMANN Fritz
1913-1915  ARPIN Léon

1916 MOZOU Henri
1917-1918 GREUB Emile

1919-1921 NOVEL Jean

1922-1923  GERARDI Joseph
1924-1925  RIEDER Emile
1926-1927  WAGNON Henri
1928-1929 BUGNET Henri
1930-1931  WAGNON Henri
1932-1933  MOLINO Hector

1934 SORMANI Frangois
1935-1936  GOLAY Henri

1937-1938 PECHOUX Robert
1939-1940  STOLLER Charles
1941-1942  MOLINO lItalo
1943-1944  JOMINI Louis
1945-1946  DESUSIGE Roger
1947-1948 DUBOIS Armand
1949-1950 PONSOT Henri

1951 FRANZOSI Artémio
1952-1953  MOLINO Hector
1954-1955 KOCHERHANS Arthur
1956-1957  LANFRANCHI Noél
1958-1959  PERROTTET Albert
1960-1961  HUISSOUD René
1962-1963 PECHOUX Robert
1964-1965 JOMINI Louis
1966-1967  DESUSIGE Roger
1968-1969  PERROTTET Albert
1970-1971  MARCHAND Jean (jusqu'en mai - déces le 16)
1971-1973  KOCHERHANS Arthur (dés juin)
1974-1975 MUHLEMANN Maurice
1976-1977 HOEGEN Roland
1978-1979  LENTILLON Georges
1980-1981 BAUD Jean-Daniel
1982-1983  SCHENK Francis
1984-1985  LENTILLON Thierry
1986-1987  BLANCPATIN Gérard (déces le 04.09.1987)
1988-1989  LENTILLON Georges
1990-1991 IMESCH Jean-Daniel
1992-1993  PERROTTET Albert



1994-1995
1996-1997
1998-1999
2000-2001
2002-2003
2004-2005
2006-2007
2008-2009
2010-2011
2012-2013
2014-2015
2016-2017
2018-2019
2020-2021

GARDEL André
LAMBERT Yves
ANTHOINE Gilbert
KOFMEL Silvio
JENNI Pierre
GARDEL André
BUGNON Michel
BAUD Jean-Daniel
IMESCH Jean-Daniel
GARDEL André
DUBAS Jacques
KOFMEL Silvio
DELISLE Jean-Paul
IMESCH Jean-Daniel



