Nos présidents depuis 1893

Nos presidents depuis 1893		
Dates	Nom et prénom	
1893-1903	DUPARC Louis (avec une interruption en 1899 d'octobre à décembre)	
1899	ROBERT Fritz (d'octobre à décembre)	
1904-1905	MOZOU Henri	
1906-1907	RUGGER Emile	
1908	GENTIL Emile (de janvier à mai)	
1908-1909	RUGGER Emile (dès juin)	
1910-1912	UHLMANN Fritz	
1913-1915	ARPIN Léon	
1916	MOZOU Henri	
1917-1918	GREUB Emile	
1919-1921	NOVEL Jean	
1922-1923	GERARDI Joseph	
1924-1925	RIEDER Emile	
1926-1927	WAGNON Henri	
1928-1929	BUGNET Henri	
1930-1931	WAGNON Henri	
1932-1933	MOLINO Hector	
1934	SORMANI François	
1935-1936	GOLAY Henri	
1937-1938	PECHOUX Robert	
1939-1940	STOLLER Charles	
1941-1942	MOLINO Italo	
1943-1944	JOMINI Louis	
1945-1946	DESUSIGE Roger	
1947-1948	DUBOIS Armand	
1949-1950	PONSOT Henri	
1951	FRANZOSI Artémio	
1952-1953	MOLINO Hector	
1954-1955	KOCHERHANS Arthur	
1956-1957	LANFRANCHI Noël	
1958-1959	PERROTTET Albert	
1960-1961	HUISSOUD René	
1962-1963	PECHOUX Robert	
1964-1965	JOMINI Louis	
1966-1967	DESUSIGE Roger	
1968-1969	PERROTTET Albert	
1970-1971	MARCHAND Jean (jusqu'en mai - décès le 16)	
1971-1973	KOCHERHANS Arthur (dès juin)	
1974-1975	MUHLEMANN Maurice	
1976-1977	HOEGEN Roland	
1978-1979	LENTILLON Georges	
1980-1981	BAUD Jean-Daniel	
1982-1983	SCHENK Francis	
1984-1985	LENTILLON Thierry	
1986-1987	BLANCPATIN Gérard (décès le 04.09.1987)	
1988-1989	LENTILLON Georges	
1990-1991	IMESCH Jean-Daniel	
1992-1993	PERROTTET Albert	

1994-1995	GARDEL André
1996-1997	LAMBERT Yves
1998-1999	ANTHOINE Gilbert
2000-2001	KOFMEL Silvio
2002-2003	JENNI Pierre
2004-2005	GARDEL André
2006-2007	BUGNON Michel
2008-2009	BAUD Jean-Daniel
2010-2011	IMESCH Jean-Daniel
2012-2013	GARDEL André
2014-2015	DUBAS Jacques
2016-2017	KOFMEL Silvio
2018-2019	DELISLE Jean-Paul
2020-2021	IMESCH Jean-Daniel